
暑1車

車別 站名
上車

時間
車別 站名

下車

時間
班級 姓名

01-01 三和路寶島眼鏡 07:26 01-01 三和路寶島眼鏡 16:53 二望 林*樺

01-02 正義北路(佐丹奴) 07:30 01-02 正義北路(佐丹奴) 16:58 一望 吳*琳

01-02 正義北路(佐丹奴) 07:30 01-02 正義北路(佐丹奴) 16:58 三望 吳*馨

01-02 正義北路(佐丹奴) 07:30 01-02 正義北路(佐丹奴) 16:58 三望 顏*穎

01-03 忠孝路(德倫牙醫)(改忠孝路.自強路口) 07:35 01-03 忠孝路(德倫牙醫)(改忠孝路.自強路口) 16:48 三望 盧*宓

01-04 仁愛路(燦坤) 07:40 01-04 仁愛路(燦坤) 16:43 三愛 河*琉維

01-05 溪尾街7-11慈佑門市(改溪尾街.仁愛街口) 07:42 01-05 溪尾街7-11慈佑門市(改溪尾街.仁愛街口) 16:41 五信 卓*崢

01-06 溪尾街(慈化公園門口) 07:45 搭2車  三民路88號(改民權路.民族路口) 16:28 四信 鄭*

01-06 溪尾街(慈化公園門口) 07:45 01-06 溪尾街(慈化公園門口) 16:39 二望 沈*熙

01-06 溪尾街(慈化公園門口) 07:45 01-06 溪尾街(慈化公園門口) 16:39 四信 林*玟

01-06 溪尾街(慈化公園門口) 07:45 01-06 溪尾街(慈化公園門口) 16:39 一望 謝*芯

01-07 三信路(U-bike) 07:47 01-07 三信路(U-bike) 16:36 三愛 邱*霈

01-08 集賢路.上課：美樂家 下課正光牙醫 07:50 01-08 集賢路.上課：美樂家 下課正光牙醫 16:34 二望 劉*妍

01-08 集賢路.上課：美樂家 下課正光牙醫 07:50 01-08 集賢路.上課：美樂家 下課正光牙醫 16:34 四愛 蔡*芮

01-09 集賢路7-11集德門市 07:55 01-09 集賢路7-11集德門市 16:30 四信 石*恩

01-09 集賢路7-11集德門市 07:55 01-09 集賢路7-11集德門市 16:30 三望 楊*典

01-09 集賢路7-11集德門市 07:55 01-09 集賢路7-11集德門市 16:30 三望 陳*惠

01-09 集賢路7-11集德門市 07:55 01-09 集賢路7-11集德門市 16:30 三愛 吳*宣

01-10 長榮路.諾貝爾 08:05 下課自接 五望 陳*泋

01-10 長榮路.諾貝爾 08:05 01-10 長榮路.諾貝爾 16:22 一愛 鄭*礽

01-11 長安街.中原路(郵局) 08:09 01-11 長安街.中原路(郵局) 16:18 一望 康*晴

01-11 長安街.中原路(郵局) 08:09 01-11 長安街.中原路(郵局) 16:18 五望 陳*甄

01-12 長安街.成功國小 08:11 01-12 長安街.成功國小 16:16 四信 施*任

01-13  長榮路(麗嬰房) 08:15 01-13 長榮路(永平市場) 16:12 三望 周*而

新北市私立聖心小學112學年度  暑令營校車 7月31日至8月11日
永昇通運 097-V5 司機 王定華 0928-234-370 導護 林麗惠 0922-043-866



暑2車

車別 站名
上車

時間
車別 站名

下車

時間
班級 姓名

02-01 重新路(陽信銀行) 07:36 02-01 重新路(陽信銀行) 16:52 四愛 花*礎

02-02 重新路(頂好) 07:38 02-02 重新路(先嗇宮) 16:56 五望 劉*瑄

02-03 忠孝路(二重國中) 07:43 02-03 忠孝路(二重國中) 16:47 二信 黃*鍇

02-03 忠孝路(二重國中) 07:43 02-03 忠孝路(二重國中) 16:47 五愛 李*穎

02-03 忠孝路(二重國中) 07:43 02-03 忠孝路(二重國中) 16:47 二愛 范*堯

02-04 博愛新村.輪胎店 07:48 02-04 博愛新村.輪胎店 16:42 三愛 趙*臣

02-04 博愛新村.輪胎店 07:48 02-04 博愛新村.輪胎店 16:42 三信 林*恩

02-05 中山一路(中國信託) 07:57 02-05 中山一路(中國信託) 16:33 二望 張*芸

搭1車  溪尾街(慈化公園門口) 07:45 02-06 三民路88號(改民權路.民族路口) 16:28 四信 鄭*

02-07 民族路(立民診所) 08:03 02-07 民族路(立民診所) 16:26 一望 郭*希

02-08 民族路316號 08:06 02-08 民族路316號 16:23 一望 張*之

02-09 民族路(雪樂) 08:10 02-09 民族路(雪樂) 16:20 三望 吳*睿

02-09 民族路(雪樂) 08:10 02-09 民族路(雪樂) 16:20 三望 王*侑

02-10 三民路.順益汽車 08:12 02-10  三民路(燦坤) 16:12 一望 廖*翔

02-11 光榮路(忠義國小) 08:15 02-11 光榮路(忠義國小) 16:15 二愛 李*芸

暑3車

車別 站名
上車

時間
車別 站名

下車

時間
班級 姓名

03-05 文化路三段(仁愛二路口) 07:53 03-04 文化路一段(肯德基) 16:50 二愛 陳*余

03-03 文化路二段(21世紀房產) 07:48 03-04 文化路一段(肯德基) 16:50 一望 游*樺

03-03 文化路二段(21世紀房產) 07:48 03-04 文化路一段(肯德基) 16:50 二愛 游*焯

03-01 文化路一段(肯德基) 07:40 03-04 文化路一段(肯德基) 16:50 四望 方*

03-02 文化路二段(三井) 07:43 03-02 文化路二段(三井) 16:47 四愛 羅*雅

03-06 中華路(山河戀社區) 08:05 03-06 中華路(山河戀社區) 16:24 二信 李*萱

03-06 中華路(山河戀社區) 08:05 03-06 中華路(山河戀社區) 16:24 二望 張*涵

03-07 中山路二段(格蘭英語) 08:09 03-07 中山路二段(格蘭英語) 16:20 二信 張*媗

03-07 中山路二段(格蘭英語) 08:09 03-07 中山路二段(格蘭英語) 16:20 五信 張*婕

03-08 中山路二段(清心福全) 08:12 03-08 中山路二段(清心福全) 16:17 四信 劉*恩

03-09 中山路一段(農會) 08:16 03-09 中山路一段(農會) 16:14 四愛 張*涵

03-09 中山路一段(農會) 08:16 03-09 中山路一段(農會) 16:14 一信 陳*澔

華陽遊覽 KAA-5068 司機 陳哲宏 0958-235-063 導護  施尤美 0933-090-650

 華陽遊覽 KAA-7661 司機 常志海  0937-826-332 導護  謝幼芬 0975-707-969



03-09 中山路一段(農會) 08:16 03-09 中山路一段(農會) 16:14 一信 邵*庭

03-09 中山路一段(農會) 08:16 03-09 中山路一段(農會) 16:14 三信 陳*樂

暑5車

車別 站名
上車

時間
車別 站名

下車

時間
班級 姓名

05-01 光明路151巷(消防局)     07:45 05-01 光明路151巷(消防局)     16:41 五愛 陳*亦

05-02 中央北路四段(楓丹白鷺)  08:00 05-02 中央北路四段(楓丹白鷺)  16:26 四信 王*皓

05-03 自強路(八方雲集) 08:03 05-03 自強路(八方雲集) 16:23 五信 陳*任

05-03 自強路(八方雲集) 08:03 05-03 自強路(八方雲集) 16:23 一愛 趙*垚

05-03 自強路(八方雲集) 08:03 05-03 自強路(八方雲集) 16:23 二愛 趙*縈

05-04 自強路(新天母超市)     08:05 05-04 自強路(新天母超市) 16:21 四望 李*霆

05-05 自強路(關渡昇陽) 08:07 05-05 自強路(關渡昇陽) 16:19 五望 留*瑀

05-06 關渡路(自然大樓) 08:13 05-06 關渡路(自然大樓) 16:14 二愛 林*軒

05-06 關渡路(自然大樓) 08:13 05-06 關渡路(自然大樓) 16:14 五愛 林*軒

05-07 知行路(彩券行)      08:15 05-07 知行路(彩券行)      16:12 五望 賴*溫

暑6車

車別 站名
上車

時間
車別 站名

下車

時間
班級 姓名

06-01 新市一路(歡天喜地) 07:35 06-01 新市一路(歡天喜地) 16:51 三望 王*尹

06-02 義山路一段(微笑莊園) 07:41 06-02 義山路一段(微笑莊園) 16:49 一信 何*毅

06-03 中山北路二段(豪斯登堡) 07:44 06-03 中山北路二段(豪斯登堡) 16:45 四望 鄭*杬

06-04 吉美雲品 07:49 06-04 吉美雲品 16:40 新生 林*希

06-05 新民街(高爾夫山莊) 07:54 06-05 新民街(高爾夫山莊) 16:35 三望 林*荃

06-06 淡水捷運站 08:00 06-06 淡水捷運站 16:29 三信 賴*甯

06-07 中正東路一段(丹霞灣) 08:04 06-07 中正東路一段(丹霞灣) 16:25 四望 張*柔

06-07 中正東路一段(丹霞灣) 08:04 06-07 尚海社區 16:25 四信 李*瑜

06-07 中正東路一段(丹霞灣) 08:04 06-07 尚海社區 16:25 四信 李*瑄

06-08 中正東路二段(紅樹林捷運) 08:06 06-08 中正東路二段(紅樹林捷運) 16:23 五信 陳*平

06-09 民族路(全家) 08:16 06-09 民族路(全家) 16:13 二信 高*呈

06-10 民族路112巷(OK) 08:17 06-10 民族路112巷(OK) 16:12 三望 林*婕

領航遊覽 KAC-835 司機 何應世  0932-023-403 導護  簡瓊華 0920-469-441

領航遊覽 KAC-395  司機 王明義  0932-379-385 導護 葉蔚 0963-206-282



暑7車

車別 站名
上車

時間
車別 站名

下車

時間
班級 姓名

07-11 泰林路二段94號(達美樂)(改泰山巖) 07:53 07-01 化成路469號(錦宏) 17:03 四信 陳*綸

07-18 成泰.成州一路(西雲寺) 08:13 07-02 頭前國小 17:00 一信 楊*霓

07-04 中平路(OK) 07:25 07-03 復興路一段(合信汽車)    16:55 一望 龔*娜

07-15 成泰路(85度C) 08:05 07-03 復興路一段(合信汽車)    16:55 二望 蔡*晴

07-05 中環路(明日城) 07:29 07-05 中環路(明日城) 16:50 三愛 黃*扉

07-06 中正路.貴鳳路口 07:40 07-07 中正路669號.第一銀行 16:45 四信 游*霈

07-06 中正路.貴鳳路口 07:40 07-07 中正路669號.第一銀行 16:45 二信 黃*橙

07-06 中正路.貴鳳路口 07:40 07-07 中正路669號.第一銀行 16:45 三信 黃*捷

07-08 明志.工專路口(全家對面) 07:44 07-08 明志.工專路口(全家對面) 16:40 五望 趙*善

07-12 成泰路(德音國小) 07:59 07-09 明志.貴子路(摩斯) 16:38 四望 鄧*婕

07-10 明志.文程路(早餐店) 07:49 07-10 明志.文程路(早餐店) 16:35 一望 吳*薇

07-10 明志.文程路(早餐店) 07:49 07-10 明志.文程路(早餐店) 16:35 三望 吳*晴

07-12 成泰路(德音國小) 07:59 07-12 成泰路(德音國小) 16:26 五信 陳*妍

07-12 成泰路(德音國小) 07:59 07-12 成泰路(德音國小) 16:26 五信 蕭*晴

07-13 大埔鐵板燒 08:01 07-13 大埔鐵板燒 16:24 三望 張*蓁

07-14 憲兵學校公車站 08:03 07-14 憲兵學校公車站 16:22 五信 謝*恩

07-15 成泰路(85度C) 08:05 07-15 成泰路(85度C) 16:20 四信 周*恩

07-15 成泰路(85度C) 08:05 07-15 成泰路(85度C) 16:20 四信 劉*霈

07-15 成泰路(85度C) 08:05 07-15 成泰路(85度C) 16:20 一望 簡*芸

07-16 新五路.新城八路口 08:10 07-16 新五路.新城八路口 16:15 一信 周*璇

07-16 新五路.新城八路口 08:10 07-16 新五路.新城八路口 16:15 一信 詹*安

07-17 新城八路316號 08:12 07-17 新城八路316號 16:13 一望 李*嫣

07-17 新城八路316號 08:12 07-17 新城八路316號 16:13 二愛 李*寧

07-19 五股郵局 08:15 07-19 五股郵局 16:10 二愛 高*恆

07-19 五股郵局 08:15 07-19 五股郵局 16:10 三愛 徐*綸

07-19 五股郵局 08:15 07-19 五股郵局 16:10 四望 林*璇

07-19 五股郵局 08:15 07-19 五股郵局 16:10 四信 陳*妤

 好運通運 705-W2 司機 李宏文 0988-069-472 導護 陳慧真 0955-941-858


